Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.06.2016 г.                                                                                                       № 19
                                                             с. Краснополье
	Об  утверждении  состава аукционной комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по устройству бетонных площадок под резервуары

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить состав аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по устройству бетонных площадок под резервуары (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Краснопольского
сельсовета                                                                                С.А. Артемьева

                                Приложение
 к распоряжению № 19 от 22.06.2016 г.

СОСТАВ
аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по устройству бетонных площадок под резервуары

Председатель комиссии:
Артемьева Светлана Алексеевна – глава Краснопольского сельсовета Алтайского района

секретарь комиссии:
Кораблина Ольга Анатольевна – военно-учетный работник администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района

Члены комиссии:
Шумкина Зинаида Федоровна – главный бухгалтер администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района

Ускова Екатерина  Александровна -  директор МКУ «Алтайская районная правовая служба» (по согласованию)

Смирнова Маргарита Константиновна – главный специалист МКУ «Алтайская районная правовая служба» (по согласованию)

Сафронов Василий Васильевич – начальник отдела ЖКХ, ПЭТСиА администрации Алтайского района (по согласованию)